
Laikas   1 Kortas 2 Kortas 
  

  
     

10.30 
 

? Ligita Mačinskienė/ Virginijus Pileckis 
 

   
 

D  lygos FINALAS / dėl 3 VIETOS A  lygos I PAGUODA 
 

   
 

? Dalia Sadeckienė/ Gediminas Valiukėnas  
 

  
    

 
12.00  

 

Jurgita Steponavičienė / Rimantas 

Steponavičius 
Sigutė Mickevičiūtė / Mindaugas Žilionis 

 

   
 

 B  lygos FINALAS B  lygos dėl 3 VIETOS 
  

  
Daiva Zubrutė / Giedrius Leonavičius Audra Ginelevičienė / Valdas Lukšas 

  

  
 

   

 13.30  
                     DZŪKIŠKI        PIETŪS   

  
     

      

14.00 
 Jūratė Apanskaitė/ Gvidas Sabeckis    

  
 FLEXI  lygos FINALAS    

  
 

Renata Kolgonovienė/ Dovydas Šabūnas 
   

      

15.30  
 

                    BENDRA    “BALTA”     NUOTRAUKA 
  

     

 
16.00  

 
Evelina Šutienė / Laurynas Adomavičius Jurga Vižinienė / Alfonsas Genys 

 
 

  
 

FLEXI  lygos  dėl 3 VIETOS  A  lygos FINALAS 

 
 

  

Daina Sinkevičienė / Aurimas 

Karpavičius 
Eitvydė Helmienė / Vilius Helmas 

  

      

17.30 
 

Simona Balkevičienė / Artūras 

Balkevičius 
Olivija Gustienė / Rimantas Šernius 

  

  
C lygos FINALAS C  lygos dėl 3 VIETOS 

  

  
Rūta Kuprytė / Robertas Kozulis Dalia Jarušaitienė / Šarūnas Vilius   

      

      
      

18.00                                    PIRTIS    su  L’OCCITANE !   

      

20.00                        APDOVANOJIMAI     

 


